Uitgebreide competitiestand BrldgE'lt
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Competitie: competitie 2024-2025
Ronde: 4e competitieronde
Lijn A: Wit
Rang Lijn Paarnamen Gemiddelde 13/03 20/03 27/03 03/04 10/04
1 A Cor Leeuw & Marc van der Leest 57,08 57,64 56,25 54,17 52,78 64,58
2 A Harry Willemse & Carla Sarlemijn 56,46 59,03 56,25 51,39 53,13cl 62,50
3 A Koos Luitjes & Jos Mulder 52,19 53,06 48,19a 59,72 52,78 47,22
4 A Rob Bijderwieden & Cor Koeman 51,69 48,75 50,00 70,83 45,14 43,75
5 A Marianne Gruijs & Rob Gruijs 49,61 45,14 53,13 45,61a 52,08 52,08
6 A Wim ten Have & Kees de Boer 47,39 45,00i 53,33clm 51,39 50,69 37,50
7 A Peter Mulder & Margriet Mulder 47,33 55,83 43,33a 47,22 40,28 50,00c
8 A Zoone van Maaswinkel & Rob Bloos 47,08 52,08 45,83 34,72 60,42 42,36
9 A Yvonne Versluis & Ans Versluis 41,68 43,47 38,54 30,56 45,83 50,00c

a = afwezig; ¢ = combipaar; i = invallers; m = minder spellen gespeeld; h = hogere lijn; | = lagere lijn; r = arbitrale wijziging; n = score telt niet mee; * = opmerking
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Uitgebreide competitiestand

Competitie: competitie 2024-2025
Ronde: 4e competitieronde
Lijn B: Blauw

Bridge-it

*ove

Rang Lijn Paarnamen

Jan Mulder & Lia Mulder

Trudy Boots & Trudy Willemse

Nico Braas & Lies Leeuw

Mirjam de Boer & Jaap Bel

Frieda van de Kuilen & Annemiek ten Zijthoff
Servé Seijts & Annemarie Koning

Louis Schoutsen & Roel Bel

Joop Schaap & Wijnand Schouten

Corrie Huis in t Veld & Jos Bakker
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Gemiddelde
60,12
58,02
57,16
51,79
46,92
46,50
44,83
44,08
43,75

13/03
62,22
59,72
62,22
54,86
50,56
39,17
40,97
38,61
41,67

20/03 27/03
59,03 56,25
65,00m 54,86
44 17m 59,72
51,67m 43,75
35,83m 45,14
53,33cm 42,58a
39,17m 49,31
52,78 45,83
47,22 45,14

a = afwezig; ¢ = combipaar; i = invallers; m = minder spellen gespeeld; h = hogere lijn; | = lagere lijn; r = arbitrale wijziging; n = score telt niet mee; * = opmerking
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03/04
56,16a
54,09a

55,21

54,17
53,13¢c
45,00c

54,17
45,00c

43,75

10/04
68,33m
57,50m
63,33m

55,00cm
48,33m
55,00cm

39,58

38,19

40,97



